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Hjartdal Frivilligsentral 

Saulandsvegen 414 

3692 Sauland 

Tlf: 48 23 77 91 

E-post: post@hjartdal.frivilligsentral.no 

Nettside: https://

hjartdal.frivilligsentral.no 

Vipps: 739178 (søk opp Hjartdal Frivilligsentral)   

Kontonr: 2699.43.74000 

GOD MARS OG GOD PÅSKE!! 

Bilde på framsida er frå åpninga av Hjartdal Lokalhistoriske 

Arkiv 15.02.2024. Leiar av laget Svein Bakkalia til venstre, To-

ne Stuvrud i styret til høgre, leiar av det politiske utvalet 

«Levekår og kultur» Audun Dølen klypper snora. Meir om den 

historiske åpninga kjem i neste nummer. 

TRYKTE BLAD KAN HENTAST PÅ FOLKEBIBLIOTEKET, FRIVIL-

LIGSENTRALEN, KOMMUNEHUSET, JOKER I TUDDAL OG 

HJARTDAL.  PÅ NETTSIDA FINN DU NYE OG ELDRE UTGÅVER: 

https://hjartdal.frivilligsentral.no/ 
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          MØTEVÅREN 2024: 

  

NB.  Fredag 1. mars. Kvinnenes Internasjonale Bønnedag. 

        Det blir ei samling på Sauland Menighetshus kl. 18.00 

Tysdag  12. mars.      Møte kl.19.00. 

            Andakt ved Åsbjørg Moland. Eit møte om faste. 

Tysdag.   2.april.        Møte. Kl. 19.00 

           Vi syng påskesalmar, og knytter nokre tankar til desse. 

Tysdag.  16. april.     Møte.  

Tysdag.  30. april.      

               Andakt ved Nils Jørgen Hardang. 

Tysdag 14.mai. Martha Irene Eriksrød kjem og held andakt . 

VELKOMEN til møta på Menighetshuset. 

 

Helsing Normisjon ved Marit Tho (97151547) 



4 

 1.kl --> 7.kl   

Velkommen til Barnegospel! 

 Bli med da vel!:)  
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Sosial møteplass, informasjon, utskrift, inkludering, utlån, 

Second Hand Shop, kopiering, laminering, bli frivillig eller få fri-

villig hjelp, Bygdebladet, datahjelp for alle, Tilskuddsportalen og 

søknadsskriving. 

Kaffikopp og vaffel for 15 kr tysdagar kl.18-21, og  

torsdagar 10-14.  

Frivilligsentralen er fysisk på  

Tysdag 9-15, 13-14.30 Pensjonistkafe 

og  18-21 Skravlekopp 

Onsdag 9-15,  12-14: datahjelp for alle 

Torsdag 9-15,  11-13 Språkkafe + bitte-

litt styrketrening kl.11. 

Ta ellers kontakt på tlf: 48237791  

eller post@hjartdal.frivilligsentral.no 
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Velkommen på formiddagstreff på Bygg 3 (Saulandtunet) 

mondag 29.april. Mars-treffet gjeng ut grunna påska. 

Torild Organist spellar og vi syng saman songar og viser 

etter årstidene. 

Loddsal 

Servering av påsmurte smørbrød. 

Informasjon frå Frivilligsentralen 

Andakt 

Helsing Torild M Skårdal (911 97 667) og  

Anne Kaldal (936 03 721) 
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Namnekonkurranse i Hjartdal 

kommune 
 

Hjartdal kommune utlyser ein konkurranse for å finne nye og gode 

namn til to kommunale bygg. Alle enkeltpersonar og lag og foreiningar 

oppmodast til å komme med forslag. 

 

«Bygg 3»  

«Bygg 3» er lokalisert på Saulandtunet. I dag husar bygget mellom ana 

Folkebiblioteket, Hjartdal Frivilligsentral, Ungdomsklubben, Hjartdal 

historielag og jaktsimulator for Hjartdal kulturskule. Bygget nyttas og 

til andre føremål som vaksenopplæring, sosiale tilstellingar mm. «Bygg 

3» er eit bygg for fleire aktørar innan kulturlivet og er per i dag det 

nærmaste Hjartdal kommune kjem eit kulturhus. Har du forslag til nytt 

namn til dette bygget?  

 

«Fleirbrukshallen» 

«Fleirbrukshallen» er lokalisert ved Sauland skule. Dette er kommunes 

storstove til ulike arrangement og hallen har stor kapasitet for publi-

kum. Hallen er godt eigna til både idrett og kulturelle føremål.  

Til dagleg nyttas hallen av Sauland skule til gym, klatring, konsertar og 

førestillingar. Idretten disponerar og hallen til ulike aktivitetar. 

«Fleirbrukshallen» har eigen scene som kan settast opp. Fleire aktørar 

som kulturskulen, kommunen, skulen og frivillige lag nyttar hallen til 

offentlege arrangement og konsertar. Har du forslag til nytt namn til 

dette bygget?   
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Kriterie for nye namneforslag: 

• Dei nye namna bør spegle aktiviteten i dei ulike bygga 
• Det er viktig at du spesifiserar kva bygg du kjem med 

forslag til  
• Alle forslag vil bli anonymisert før dei vert lagt fram for 

juryen 
• Grunngje gjerne kvifor du foreslår nettopp dette nam-

net 
 
 
 
Forslag til namn sendast til: 
frode.flatland@hjartdal.kommune.no 
 
 

Frist 30. april 2024 
 

mailto:frode.flatland@hjartdal.kommune.no
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TEATER I SAULAND  

 

Nå er vi endelig klare for premiere på klubbhuset i Sauland. 

Denne gangen skal vi spille på ny og flott scene. I januar startet vi 

med riving av den gamle, og den 9.mars skal den nye offisielt åpnes. 

Dette gleder vi oss til. 

 

Årets forestilling heter HURRA, EN GUTT! 

Den er skrevet av de samme forfatterne som  

DEN SPANSKE FLUE, og er en farse i 3 akter. 

Handlingen foregår i professor Webers herskapsvilla i begynnelsen av 

1920-tallet på hans 1 års bryllupsdag. 

Professoren har i sin unge studietid av vennlighet giftet seg med en 

kvinne som lå for døden, og legitimert hennes utenfor ekteskap fødte 

guttebarn, som han aldri har møtt. Det viser seg nå å få skjebne-

svangre følger for ham og setter den helt vanvittige handlingen i 

gang. Dette er en latterfarse i aller beste Arnold & Bach-stil. 

 

På scena denne gang vil dere se: 

Lajla Bakka, Kaja Marie Kleppen, Ann Jorunn Bakka Tvervik, Einar Løn-

dal, Kjellrun S. Eikemo, Ole Arnfinn Hagen,  

Anne Gro Solli og Svein Erik Sletta. 

Velkommen til en magemuskeltrimmende aften! 

Med vennlig hilsen teatergruppa i Sauland ungdomslag. 
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SAG-LØPET, Framgårdsløp med start og mål ved Gapahuken og Bad-

stua på Sagbrukstomta, Hjartsjåvatnet, 3690 Hjartdal.  

Dette er eit løp om du vil gå eller løpe ein runde 

på 5 km, eller du kan gjennomføre ein 5 km`s 

runde kvar time opptil 10 timer. Ny start på run-

den kvar heile time. Du velger sjølv kor lenge du 

vil henge på. 

Start kl.08.00 laurdag 13.april 2024. 

Slutt kl.18.00.                                                                                       Foto: Anne Åbø Haugan 

Ved start og mål er det skiftemuligheter, Varm Badstu(Saga-sauna), Gapahuk med 

benker, bord og seng, varme i Bålpanna (den er laga av lokal kunstnerbademulig-

heter og toalett. Eigen mat og drikke bør du ta med. Men det vil bli gratis drikke 

og sal av anna påfyll. Det blir premiering. 

Påmeldingsavgift 150 kr for alle. Påmelding på e-post: 

post@hjartdal.frivilligsentral.no eller til Torunn 48237791.  

Påmeldingsavgift betalas på konto 

2699.43.74000 eller vipps 739178 og merk 

med Sag-løpet.  

Vi blir sponsa av Elektrotech, Spar Saulandtunet,  

Er det fleire bedrifter der ute som vil sponse oss? 

Arrangør: Hjartdal Frivilligsentral, Tlf: 48 23 77 91,  

E-post: post@hjartdal.frivilligsentral.no 

mailto:post@hjartdal.frivilligsentral.no
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Årsmøte Hjartdal Bygdemylle   

12. mars 2024 Kl: 19,00 På Bygdesentralen. 

Vanlege årsmøtesaker. 

Saker til årsmøte må vere  

levert til styret seinast 8.mars 

Foto: Gudrun Haugen 
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SØKNAD OM SPONSORMIDLER TIL SAG-LØPET 13.APRIL 2024.  

 

Litt om søkaren: Hjartdal Frivilligsentralen sin eigar er Hjartdal Kom-

mune. Dagleg leiar stilling i 100% med støtte frå stat og kommune. 

Omsetning på 670 000 kr i året. 

Formål til Hjartdal Frivilligsentral: 

Vi ynskjer å bidra til å skape aktivitet og nye samarbeidsformer i nær-

miljøet.  

Å vere eit kontaktpunkt og ein møteplass for dei som ynskjer å yte 

frivillig innsats og dei som ynskjer å få utført oppgåver av frivillige.  

Vere eit servicekontor og legge til rette for samarbeid med lag, fore-

ningar og kommunen.  

Vere eit forum for læring om og utvikling av frivillig aktivitet. 

 

SAG-LØPET er tenkt eit Framgårds Ultraløp med start og mål ved Ga-

pahuken og Badstua på Sagbrukstomta, Hjartsjåvatnet i Hjartdal. 

Dette er eit løp om du vil gå eller løpe ein runde på 5 km, eller du kan 

gjennomføre ein 5 km`s runde kvar time opptil 10 timer. Ny start på 

runden kvar heile time. Du velger sjølv kor lenge du vil henge på. Der-

for vil dette vere for aktive og mindre aktive trimmere og løpere. Pub-

likumsvennleg ved at ein jamnleg ser deltakerane, og eit ope frilufts-

område med badeplass, badstu, gapahuk, bålplass, utlån av kajak, 

SUP og kano. 
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Kunne din bedrift tenke seg å bidra med 2000,- kr? For det får de rekla-

me på all informasjonsmateriell om løpet. 

Sponsormidlene vil bli bruka til premiering, fortrinnsvis lokale smedpro-

dukt og treprodukt som skojern, lysestake, fjøler og leige av Saga-Sauna 

ein dag. 

Og vi tenker at veggen på gapahuken, som vender rett ut mot E 134 kan 

brukas til reklamevegg dersom de vil bidra med eit større sponsorbeløp 

og har reklame -materiell som synast.  

 

Bank: Hjartdal og Gransherad Sparebank 

Kontonummer: 2699.43.74000 

Organisasjonsnr: 930 771 791 
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Drop in  

Datahjelp for alle 

Kvar onsdag  

Kl.12 –14. 

Kvar onsdag på Saulandtunet i andre etasje over 

Folkebiblioteket. Ta med eige utstyr.  

Arvid Særsland og Thor Eivind Åsheim er veilederar 

på kurset.  

Her er alle spørsmål velkomne. Eit kursopplegg blir 

fylgd, men vi tar opp det som er behov for. 

Varm lunsj blir servert. 
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Stormøte med Frivilligheten  

tysdag 12.mars kl.17  

på Hjartdal Omsorgssenter 

Kan vi få til enda meir for bebuerar på Omsorgssenteret? 

Aldersgruppe: For alle 

 

 

Det er gode englar rundt omkring som bidreg til gode stunder 

for bebuerar på Hjartdal Omsorgssenter. Dette er Hjartdal Kom-

mune svært takksam for! 

Vi ynskjer og snakke saman  om det er fleire behov og  idear til 

anna aktivitet som kan skje på "Heimen". 

Da kan nye, gode menneskemøte og enda eit godt samarbeids-

klima med lag og enkeltpersonar dukke opp. 

Program: Servering, alt det gode vi har, kvifor vere 

frivillig?, omvisning på huset og prat om nye idear 

og tankar. 
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Aslaug Midtbøen sitt minnefond for eldreom-

sorg i Hjartdalsbygda 

 

Fondet har søknadsfrist 1. april og 1. oktober. 

Søkjarar kan vera lag eller enkeltpersonar, som 

vil setja i gang tiltak eller tilskipingar i vid  

tyding retta mot eldre.  

Søknader sender ein til styreleiar Olav Tho 

(Togrenda 54 eller tho-olav@online.no) 

Pensjonistmøte og middag på Tuddal Menighetshus 

i mars er onsdag  

20.mars kl.13-15. 

Ta med gevinst til utlodning. 

Loddsal, og to-retters middag, 

kaffi og kaker for 50 kr. 

mailto:tho-olav@online.no
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Velkommen til Pensjonistcafe  
 

Innsats for andre er eit valfag på ungdomsskulen. Vi har i samar-

beid med frivillighetssentralen ein kafé for pensjonistane i Hjartdal 

kommune tysdagar på Saulandstunet ved biblioteket. Dette er ein 

arena for å være saman, skravle og spille spel.     

Vi serverer kaffi og vaflar.  

 

Tirsdag 27.februar 

Tirsdag 5.mars 

Tirsdag 12.mars 

Tirsdag 19.mars 

Klokkeslett: 13.00-14.30  

 

Vi ynskjer dykk vel møtt!  
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Årsmøte i Hjartdal Idrettslag 2024 

 

Torsdag 21.mars, kl.19.00 på Bergtun 

 

Saker til behandling må være levert inn til styret  

innan søndag 25.februar 

Alle saker leverast skriftleg inn til Helge Bekkhus på e-post 

helgebekkhus@outlook.com 

Saksliste blir lagt ut på www.hjartdalil.no og Facebook minst 

ei veke før møtet. 

Kaffi og brus blir servert. 

 

Styret i HIL 
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Opningstider:  

TYSDAG: 12-17  

ONSDAG: 14-17  

TORSDAG: 14-19 

Nettside: https://www.hjartdal.kommune.no/

artikkel/biblioteket 

 

https://www.hjartdal.kommune.no
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 Gudstenester 
 

Sundag 10.mars, kl 10.30 

Hjartdal kyrkje 

Hjarteromgudsteneste for små og store 

Offer til kyrkjelydsarbeidet 

 

Sundag 10.mars kl 13.00 

Tuddal kyrkje 

Hjarteromgudsteneste for små og store 

Offer til lysglobe i Tuddal kyrkje 

Kyrkjelydens årsmøte i kyrkja rett etter gudstenesten 

 

Tysdag 19.mars              

På kvelden 

Fasteaksjon, konfirmantane går rundt med innsamlingsbøs-
ser med innsamling til Kirkens Nødhjelp 

 

Palmesundag  

24.mars kl 11.00 

Gudsteneste i Bondal gamle skule 
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Skjærtorsdag 

28.mar kl 18.00 

Sauland kyrkje 

Offer til diakoniarbeidet 

                                

Langfredag 

29.mar Kl 11.00 

Pasjonsgudsteneste i   Tuddal kyrkje 

 

1.  påskedag 

31.mar kl 11.00 

Høgtidsgudsteneste i Hjartdal kyrkje 

Offer til misjonsprosjektet 

 

Sundag 07.april  kl 10.30 

Tuddal kyrkje 

Hjarteromgudsteneste for små og store 

Offer til kyrkjelydsarbeidet 

                                

Sundag 07.april  Kl 13.00 

Hjartdal kyrkje 

Hjarteromgudsteneste for små og store 

Offer til kyrkjelydsarbeidet                        
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Eit godt Skysstilbod i Hjartdal Kommune:  

FLEXI-RUTE:  

Frå heimen din i Bondal, Tuddal, Hjartdal eller Sauland kan du bli henta av ei 

drosje ein dag i veka, nå er det torsdag, og bli med på bytur til Notodden.  

Det er avreise ti-halv ellev tida, og retur kl.13 frå Notodden. Prisen er 35,- kr 

per veg. 

Du blir henta på døra og kjørt heim og her er plass til fleire. I Hjartdal kan du 

kontakte Gunvald tlf: 90124777 

Resten av kommunen har Listul Taxi på tlf: 91317029 

Dette knall-tilbudet gjeld alle som ikkje har eigen bil, eller ikkje kan kjøre.  

Bestill gjønne dagen før.  

Sauland Pensjonistlag 
Møte 12.Mars kl.12 

Informasjon frå Frivilligsentralen 

Underhaldning 

Servering 

Velkommen! 

 

Helsing Styret 
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Hjartdal Pensjonistlag 

Pensjonistmøte tysdag 12/3 kl.11. 

Olav Tho kjem og fortel om biskopen og  

skulemannen Knut Gislesen som var født på Løkslid. 

Utlodning 

Meddag kl.13. Husk påmelding til Anne tlf: 

99309277 eller Frivilligsentralen 

Alle velkomne! 

 

Helsing styret 
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Song og Viser Onsdag 14 februar blei ein stor suksess for «Song og Vi-

ser». Gunnulf Sletta trakk fullt hus og hans visekunst stod til meir enn 

forventninga. Meisterspelar på gitar, nærleik til publikum og gode 

tekstar. At Leif Skoje hadde pussa støv av den store kontrabassen sin og 

akkompagnera sin tidlegare musikerven utfylte framføringa på ein god 

måte. Stor takk!  

Song og Viser. 13. mars kl.18.30 blir denne gong på Menighetshuset og 

i sammarbeide med Hjartdal songkor. Her blir det allsong, korsang og 

stor scenekunst. Me kan nemleg glede oss over at kveldens gjest er lege 

og artist Kristine Hjulstad. Ho har utvikla sitt eige kunstuttrykk – magisk 

teater – der teater, tryllekunst og musikk er i foreining. Ho har bakgrunn 

i drama, teatervitenskap og idehistorie. Kristine har opptrådt ved blant 

andre Musikfestspiele Potsdam, Stavanger internasjonale kammermu-

sikkfestival og Glogerfestspillene, samt ein rekke engasjementer i utlan-

det. Ho har tidlegare mottatt hedersbevisninga” Årets tryllekunstnar” av 

Magiske Cirkel Norge. Hjulstad har presentert scenekunst gjennom Den 

kulturelle skolesekken, på EU-kommisjonens utdanningskonferanse i 

Leiden, Nederlnand og på den anerkjente Fortellerfestivalen. Det er 

sagt om kveldens gjest at ho er ein av livets store trollkvinner på scena. 

Me håpar på godt frammøte på Menighetshuset i samarbeid med Hjar-

dalskoret. Her er det ikkje berre gratis inngang, men og gratis kaffe/te 

og heimlaga kake.  

Velkommen  
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Dette er prestar vi har hatt i Hjartdal Kommune. Desse bilda 

heng i Tuddal Menighetshus. Nå gledar vi oss til damene 

kjem på veggen. 


